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III Czeladzka Olimpiada Seniorów

W sobotę, 25 listopada, w hali MOSiR odbyła się III Czeladzka Olimpiada Seniorów, nad którą
honorowy patronat objął  burmistrz Zbigniew Szaleniec. Inicjatorami oraz współorganizatorami
tego sportowego wydarzenia byli radni Dominik Penar, Marcin Gadecki, Andrzej Mentel oraz
sekretarz miasta Jolanta Moćko.

Organizatorzy olimpiady oraz czeladzcy seniorzy zadbali o to, aby ceremonia otwarcia igrzysk przebiegła
zgodnie z obowiązującym kanonem. Wszyscy obecni przemaszerowali z uprzednio uroczyście zapalonym
zniczem oraz flagą olimpijską. Odegrany został hymn, a przedstawiciele Klubu Seniora „Wrzos”, w imieniu
wszystkich pozostałych zawodników złożyli uroczystą przysięgę. 

Po oficjalnej części każdy senior uczestniczył w minimum pięciu wybranych przez siebie konkurencjach,
takich jak: tenis stołowy, rzuty piłką do koszykówki, rzuty ringiem do celu, hula hop, układanie par
obrazków na czas, strzał piłką nożną do bramki oraz marsz z jajkiem. Konkurencje poprzedzone zostały
rozgrzewką poprowadzoną przez trenera Kamila Widurskiego.

Na podium, za zdobycie największej ilości punktów stanęli:  

I miejsce - Janina Wcisło
II miejsce - Jolanta Ptaś
III miejsce - Józef Owsianka

 Kolejne miejsca zajęli:

IV miejsce - Jacek Nawrot
V miejsce - Jolanta Tomczyk
VI miejsce - Danuta Ślusarczyk
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VII miejsce - Stanisław Wysokiński
VIII miejsce - Jerzy Łączyk
IX miejsce - Jan Latus
X miejsce - Barbara Łączyk

Radni Miasta Czeladź, inicjatorzy olimpiady, ufundowali i wręczyli nagrody rzeczowe, które rozlosowano
wśród wszystkich zawodników. Ponadto każdy senior otrzymał pakiet drobnych upominków. Uczestnikom
wręczone zostały karnety na siłownię Well Fitness, a finałem kończącym III Czeladzką Olimpiadę Seniorów
było wspólne wykonanie układów tanecznych w latynowskim rytmie.

Wydarzenie urozmaicone zostało stoiskami partnerów: ZakupyEko.pl, Państwowej Inspekcji Sanitarnej w
Dąbrowie Górniczej oraz Ślaskiego Związku Pszczelarzy.

Współorganizatorami igrzysk byli: Wydział Edukacji i Polityki Społecznej Urzędu Miasta Czeladź, harcerze z
Trzeciej Wielopoziomowej Drużyny Harcerskiej w Czeladzi pod opieką Justyny Puławskiej, Miejski Ośrodek
Sportu i Rekreacji w Czeladzi oraz Klub Seniora „Wrzos”.  
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